宿政复﹝2024﹞109号

市政府关于同意

宿迁市中心城市地下管网管廊及设施

建设改造实施方案（2024-2028年）的批复
市住房城乡建设局：

你局上报的《宿迁市中心城市地下管网管廊及设施建设改造实施方案（2024-2028年）》（宿建〔2024〕138号）已收悉。经研究，现批复如下：

一、原则同意《宿迁市中心城市地下管网管廊及设施建设改造实施方案（2024-2028年）》。

二、你局要切实发挥好牵头协调作用，推动项目建设，贯彻执行好《宿迁市中心城市地下管网管廊及设施建设改造实施方案（2024-2028年）》各项建设任务。

三、要以项目建设为载体，全力推动我市地下管网管廊及设施建设改造工作，打造美丽宜居城市。
（此页无正文）

宿迁市人民政府
           2024年12月17日

（此件公开发布）
抄送：宿豫区、宿城区人民政府，市各开发区、新区、园区管委会，市发

展改革委、自然资源规划局、交通运输局、水利局等有关部门和单位。